
1 010010011 / 0/1

Smlouva č : 95201521 Příloha č. 1 / Zněni ze dne : 1.7.2010 - dodatek č. 2010 ©

Provozovna: Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ

V návaznosti na ujednání v :

 

. odst. 9.2 smlouvy se smluvní strany dohodly, že toto znění přílohy nahrazuje jeji předcházející znění

- odst. 3.3 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé složky sjednaných služeb.

A Odvoz odpadu

druh odvozu stanoviště

Doprava LDV Renault

Doprava DAF Hák malý

Doprava DAF Hák velký

Manipulace LDV Renault

Manipulace DAF Hák malý

manipulace DAF Hák velký

ostatní pracovník

F Likvidace

kat. č. kat. stanoviště MJ předpokládané množství/rok

000005 O Olomouc, Kosmonautů 151/6C t 0

SPD - Skart Papirových Dokumentů

000005 0 Přerov, Bayerova 1 t 0

SPD - Skart Papirových Dokumentů

000005 0 Prostějov, Plumlovská 36 t 0

SPD - Skart Papirových Dokumentů

000005 0 Šumperk, 17. listopadu 19 t 0

SPD - Skart Papirových Dokumentů

000005 0 Jeseník. K. Capka 1147/10 t 0

SPD - Skart Papirových Dokumentů

000005 0 Bruntál, Rýmařovská 6 t 0

SPD - Skart Papirových Dokumentů

000005 0 Opava, Těšínská 42 t 0

SPD - Skart Papirových Dokumentů

200307 0 Olomouc, Kosmonautů 151/6C t 0

Objemný odpad

200307 0 Přerov. Bayerova 1 t 0

Objemný odpad

200307 0 Prostějov, Plumlovská 36 t 0

Objemný odpad

200307 O Šumperk, 17. listopadu 19 t 0

Objemný odpad

200307 O Jeseník, K. Čapka 1147/10 t 0

Objemný odpad

200307 O Bruntál, Rýmařovská 6 t 0

Objemný odpad

200307 O Opava, Těšínská 42 t 0

Objemný odpad

150101 0 Olomouc, Kosmonautů 151/60 t 0

Papírové a lepenkové obaly - nevyužitelné

150101 0 Přerov, Bayerova 1 t 0

Papírové a lepenkové obaly — nevyužitelné

150101 0 Prostějov, Plumlovská 36 t 0

Papírové a lepenkové obaly

150101 0 Šumperk, 17. listopadu 19 t 0

Papírové a lepenkové obaly - ne užitelné

150101 O Jeseník, K. apka 1147/10 t 0

Papírové a lepenkové obaly - nevyužitelné

150101 0 Bruntál, Rýmařovská 6 t 0

Papírové a lepenkové obaly - nevyužitelné

150101 0 Opava, Těšínská 42 t O

Papírové a lepenkové obaly - nevyužitelné

EWVLMS 0 Olomouc, Kosmonautů 151/6C tuna O

elektrowin - volně ložené - malé spotřebiče

 

ČSSZ pracoviště Ostrava strana 1 /3 Van Gansewinkel. a.s.



Smlouva č : 9520152! Příloha č. 1 / Znění ze dne : 1.7.2010 - dodatek č. 2010 ©

Provozovna: Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2
 

EWVLVS 0 Olomouc, Kosmonautů 151/6C tuna

elektrowin — volně ložené - velké spotřebiče

EWVLCH 0 Olomouc, Kosmonautů 151/6C tuna

elektrowin - volně ložené - chladici zařizenl

EWVLMS O Pi'erov. Bayerova 1 tuna

elektrowin - volně ložené - malé spotřebiče

EWVLVS 0 Přerov, Bayerova 1 tuna

elektrowin - volně ložené — velké spotřebiče

EWVLCH 0 Přerov, Bayerova 1 tuna

elektrowin - volně ložené - chladlcl zařizení

EWVLMS 0 Prostějov, Plumlovská 36 tuna

elektrowin - volně ložené - malé spotřebiče

EWVLVS O Prostějov, Plumlovská 36 tuna

elektrowin - volné ložené - velké spotřebiče

EWVLCH 0 Prostějov, Plumlovská 36 tuna

elektrowin - volné ložené - chladlcl zařizení

EWVLMS 0 Šumperk, 17. listopadu 19 tuna

elektrowin - volné ložené - malé spotřebiče

EWVLVS 0 Šumperk, 17. listopadu 19 tuna

elektrowin - volně ložené - velké spotřebiče

EWVLCH 0 Šumperk, 17. listopadu 19 tuna

elektrowin - volně ložené - chladici zařízenl

EWVLMS o Jeseník, K. čapka 1147/10 tuna

elektrowin - volně ložené - malé spotřebiče

EWVLVS o Jesenik, K. Čapka 1147/10 tuna

elektrowin - volně ložené - velké s otřebiče

EWVLCH O Jesenik, K. apka 1147/10 tuna

elektrowin - volné ložené - chladici zařlzenl

EWVLMS O Bruntál, Rýmařovská 6 tuna

elektrowin - volně ložené - malé spotřebiče

EWVLVS 0 Bruntál. Rýmařovská 6 tuna

elektrowin - volně ložené - velké spotřebiče

EWVLCH 0 Bruntál, Rýmařovská 6 tuna

elektrowin - volné ložené - chladici zařlzeni

EWVLMS O Opava, Těšínská 42 tuna

elektrowin - volně ložené - malé spotřebiče

EWVLVS 0 Opava, Těšínská 42 tuna

elektrowin - volně ložené - velké spotřebiče

EWVLCH 0 Opava, Těšlnská 42 tuna

elektrowin - volně ložené - chladici zařizenl

170405 0 Olomouc, Kosmonautů 151/6C t

Zelezo a ocel

170405 0 Opava, Těšínská 42 t

Železo a ocel

170405 O Bruntál, Rýmařovská 6 t

Železo a ocel

170405 0 Jesenik, K. Čapka 1147/10 t

Železo a ocel

170405 0 Prostějov, Plumlovská 36 t

Železo a ocel

170405 0 Přerov, Bayerova 1 t

Železo a ocel

170405 O Šumperk, 17. listopadu 19 t

Železo a ocel

G Evidence odpadů

Typ evidence stanoviště

Evidence odpadů ,

Způsob vedeni a rozesílání evidence :

—do 31. ledna následujlclho roku zašle zhotovitel hlášeni 0 roční produkci odpadů objednateli

—průbé2ná evidence odpadů bude objednateli zasllána 1x méslčně

—evidence odpadů bude vedena a vyhotovena pouze za odpady, které budou objednatelem odstraňovány či využity prostřednictvím

společnosti van Gansewinkel, a.s.

Zhotovitel povede evidenci odpadů dle Vyhl. 383/2001 Sb.

Evidence vyprodukovaných odpadů bude vedena u všech předaných odpadů firme van Gansewinkel, as,

 

ČSSZ pracoviště Ostrava strana 2 I 3 Van Gansewinkel, a.s.



Smlouva č : 9520152 / Příloha č. 1 / Znění ze dne : 1.7.2010 - dodatek č. 2010 ©

Provozovna: Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

Legenda:

u služby A, E a F -je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele

Toto znění přílohy smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem: 1.7.2010

V případech plnění „na výzvu" je dnem účinnosti den doručení výzvy k plnění zhotoviteli, nejdříve však následující

den po doručení akceptovaného návrhu smlouvy zhotoviteli.

Nabytím účinnosti této přílohy se ruší znění přílohy označené nižším datem vydání.

Toto znění přílohy č.1 smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscich,

z nichž každá smluvní strana obdrží jeden oboustranně podepsaný výtisk.

  

  

Olomouc dne 1.7.201

    

  

objednatel zhotovitel

Ing. Jana Miklasová - ředitelka ČSSZ pracoviště

Ostrava

— regionální ředitel

 

 

ČSSZ pracoviště Ostrava strana 3/ 3 Van Gansewinkel, a.s.



Smlouva č : 9520152 I Příloha č. 2 / Znění ze dne : 1.7.2010 - dodatek č. 2010

Provozovna: Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2 ©

CENY SLUŽEB PŘl NAKLÁDÁNÍ s ODPADY

V návaznosti ujednání v :

. odst. 9.2 smlouvy se smluvní strany dohodly, že toto znění přílohy nahrazuje její předcházející znění

0 odst. 4.1 smlouvy jsou v této příloze specifikovány ceny dílčích částí předmětu plnění této smlouvy.

A Odvoz odpadu

druh odvozu stanoviště

Doprava LDV Renault

Doprava DAF Hák malý

Doprava DAF Hák velký

Manipulace LDV Renault

Manipulace DAF Hák malý

manipulace DAF Hák velký

ostatní pracovník

F Likvidace

kat. č, kat. stanoviště

000005 0 Olomouc, Kosmonautů 151/6C

SPD - Skart Papírových Dokumentů

000005 0 Přerov, Bayerova 1

SPD - Skart Papírových Dokumentů

000005 0 Prostějov, Plumlovská 36

SPD - Skart Papírových Dokumentů

000005 0 Šumperk, 17. listopadu 19

SPD - Skart Papírových Dokumentů

000005 0 Jeseník, K. Čapka 1147/10

SPD - Skan Papírových Dokumentů

000005 0 Bruntál, Rýmařovská 6

SPD - Skart Papírových Dokumentů

000005 0 Opava, Těšínská 42

SPD — Skart Papírových Dokumentů

200307 0 Olomouc, Kosmonautů 151/6C

Objemný odpad

200307 0 Přerov, Bayerova 1

Objemný odpad

200307 O Prostějov, Plumlovská 36

Objemný odpad

200307 0 Šumperk, 17. listopadu 19

Objemný odpad

200307 0 Jeseník, K. Capka 1147/10

Objemný odpad

200307 0 Bruntál, Rýmařovská 6

Objemný odpad

200307 0 Opava, Těšínská 42

Objemný odpad

150101 0 Olomouc, Kosmonautů 151/6C

Papírové a lepenkové obaly - nevyužitelné

150101 0 Přerov, Bayerova 1

Papírové a lepenkové obaly - nevyužitelné

150101 0 Prostějov, Plumlovská 36

Papírové a lepenkové obaly

150101 0 Šumperk, 17. listopadu 19

Papírové a lepenkové obaly - ne užitelné

150101 0 Jeseník, K. apka 1147/10

Papírové a lepenkové obaly — nevyužitelné

150101 0 Bruntál, Rýmařovská 6

Papírové a lepenkové obaly - nevyužitelné

150101 O Opava, Těšínská 42

Papírové a lepenkové obaly - nevyužitelné

MJ

km

km

1/4 hod

1/4 hod

1/4 hod

hod

cena/MJ MJ cena

4500,00 l

4 500,00 t

4 500,00 t

6 000.00 t

4 500.00 I

4 500,00 t

4 500.00 l

1 470,00 t

1 470,00 l

1 470,00 !

1 470,00 (

1 470,00 !

1 470,00 l

1 470,00 l

0,00 l

0.00 !

0,00 t

0,00 l

0,00 (

0,00 1

0,00 t

cena/MJ

13,60

18,00

32,00

109,00

145,00

272,00

140,00

s dopravou

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

 

CSSZ pracoviště Ostrava strana 1 / 3 Van Gansewínkel, a.s.



Smlouva č : 9520152 I Příloha č. 2 / Zněnl ze dne : 1.7.2010 - dodatek č. 2010

Provozovna: Zelená 3158/343. 702 00 Ostrava 2

EWVLMS 0 Olomouc, Kosmonautů 151/6C

elektrowin - volně ložené - malé spotřebiče

EWVLVS 0 Olomouc, Kosmonautů 151/6C

ebkflowh1-voméloiené-veméspoflebwe

EWVLCH 0 Olomouc, Kosmonautů 151/6C

elektrowin — volně ložené - chladicí zařlzenl

EWVLMS O Přerov, Bayerova 1

elektrowin - volně ložené - malé spotřebiče

EWVLVS 0 Přerov. Bayerova 1

eEKUmMn-voměloženě-veméspouebme

EWVLCH 0 Přerov, Bayerova 1

elektrowin - volně ložené - chladici zařízení

EWVLMS 0 Prostějov, Plumlovská 36

elektrowin - volně ložené - malé spotřebiče

EWVLVS O Prostějov, Plumlovská 36

elektrowin - volně ložené - velké spotřebiče

EWVLCH O Prostějov, Plumlovská 36

elektrowin - volně ložené - chladlcl zařízenl

EVWLMS 0 Šumperk, 17. listopadu 19

elektrowin - volně ložené - malé spotřebiče

EWVLVS 0 Šumperk, 17. listopadu 19

dekvowůi-vohěloženě-vekéspoůebňe

EWVLCH O Šumperk, 17. listopadu 19

elektrowin - volně ložené - chlad Ici zařizení

EWVLMS o Jesenik, K. čapka 1147/10

elektrowin - volně ložené - malé spotřebiče

EWVLVS O Jesenik, K. Čapka 1147/10

elektrowin - volně ložené — velké spotřebiče

EWVLCH o Jesenik, K. čapka 1147/10

elektrowin - volně ložené - chladici zařízení

EWVLMS 0 Bruntál, Rýmařovská 6

elektrowin - volně ložené - malé spotřebiče

EWVLVS O Bruntál, Rýmařovská 6

elektrowin - volně ložené - velké spotřebiče

EWVLCH 0 Bruntál, Rýmařovská 6

elektrowin - volně ložené - chladici zařízení

EWVLMS 0 Opava, Těšínská 42

elektrowin - volně ložené - malé spotřebiče

EWVLVS O Opava, Těšínská 42

elektrowin - volně ložené - velké spotřebiče

EWVLCH 0 Opava, Těšínská 42

elektrowin - volně ložené - chladicí zařízení

170405 O Olomouc, Kosmonautů 151/6C

Železo a ocel

170405 0 Opava,Těšhská42

Železo a ocel

170405 0 Bruntál, Rýmařovská 6

Zelezo a ocel

170405 O Jesenm,K.Čapka1147H0

Železo a ocel

170405 0 Prostějov, Plumlovská 36

Železo a ocel

170405 0 Přerov, Bayerova 1

Železo a ocel

170405 0 Šumpem.17.Haopadu19

Železo a ocel

G Evidence odpadů

Typ evidence MJ

Evidence odpadů ks/měslc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

tuna

cena/MJ

0,00

 

ČSSZ pracoviště Ostrava strana 2 / 3
Van Gansewinkel. a.s.

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano



Smlouva č : 9520152 / Příloha č. 2 lZnění ze dne : 1.7.2010 - dodatek č. 2010 ©

Provozovna: Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2
 

Legenda:

u služby A, E a F - je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele

u služby E a F — Cena s dopravou Ano = doprava je již zahrnuta do ceny/MJ

u služby E a F — Cena s dopravou Ne = cena/MJ neobsahuje dopravu, doprava viz bod A.

u služby B, C a D — výsypy nad rámec četnosti budou fakturovány dle Ceníku mimořádných vývozů platného

v příslušném roce

Toto znění přílohy smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem: 1.7.2010

V případech plnění „na výzvu“ je dnem účinnosti den doručení výzvy k plnění zhotoviteli, nejdříve však následující

den po doručení akceptovaného návrhu smlouvy zhotoviteli.

Nabytím účinnosti této přílohy se ruší znění přílohy označené nižším datem vydání.

Toto znění přílohy č.2 smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích,

z nichž každá smluvní strana obdrží jeden oboustranně podepsaný výtisk.

   Ostrava 2 dne - 1 -[]7- 2010 Olomouc dne 1.7.201

  

objednatel zhotovitel
  

lng. Jana Miklasová - ředitelka ČSSZ pracoviště _-regionální ředitel

Ostrava

 

 

ČSSZ pracoviště Ostrava strana 3/3 Van Gansewinkel, as.


